

Příloha č. 1 KS 22AMSMLZ-128 Přesná specifikace nabízeného zboží

P.Č.	TV	KCN	Kód položky / název	Popis / minimální technické parametry	MJ	Množství celkem	Cena jednotková bez DPH	Cena celkem bez DPH	Sazba DPH	Cena celkem s DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
				Interaktivní tabule a příslušenství				237 858,00		
1		vlastní	Interaktivní tabule	Interaktivní tabule s poměrem stran 16:10. Úhlopříčka obrazu min. 215 cm. Dotyková technologie s rozpoznáním min. 20 současných dotyků a gest. Odolný magnetický povrch. Napájení pomocí USB z počítače. Dodávka včetně poličky pro popisovače. Vč. dopravy, instalace a potřebné kabeláže.	kus	2,000	33 050,00	66 100,00	21,0	79 981,00
2		vlastní	Prezentační SW	SW balíček, který obsahuje autorský nástroj učitele – SW pro přípravu interaktivních cvičení musí být plně kompatibilní (umožňuje otevřít soubor, spustit všechny aktivity, animace, uložit v původním formátu) se soubory s příponou notebook. Prostředí musí být v českém jazyce. Balíček dále musí obsahovat nástroj pro rychlou přípravu digitálních učebních aktivit, hlasování. Aktivity je možno sdílet na žákovská zařízení přes cloud prostředí. Licence min. na 1 rok.	kus	2,000	6 500,00	13 000,00	21,0	15 730,00
3		vlastní	Projektor	Projektor s ultrakrátkou projekční vzdáleností (UST), svítivost min. 3500 ANSI/LM, lampa s životností min. 9000 hodin nebo laser zdroj světla, rozlišení obrazu min. WXGA 1280 x 800, poměr stran obrazu 16:10. Cena včetně dopravy, instalace, nastavení.	kus	2,000	31 560,00	63 120,00	21,0	76 375,20
4		vlastní	Držák projektoru	Ramenný držák ultrakrátkého projektoru pro instalaci na pylonový pojezd. Cena včetně dopravy, instalace.	kus	2,000	5 190,00	10 380,00	21,0	12 559,80
5		vlastní	Přídavné reproduktory	Přídavné reproduktory s možností uchycení na pylonový pojezd tabule, 20 W. Cena včetně dopravy, instalace.	soubor	2,000	9 600,00	19 200,00	21,0	23 232,00
6		vlastní	Pylonový pojezd s křídly	Pylonový pojezd s křídly pro popis fixem, stabilní konstrukce z hliníkových profilů o výšce min. 250cm. Rozsah posunu min. 70cm. Rozložení hmotnosti sestavy na stěnu a podlahu. Integrovaný úchyt pro držák projektoru. Cena včetně dopravy, instalace.	kus	2,000	33 029,00	66 058,00	21,0	79 930,18
				Celkem bez DPH				237 858,00		
				Celkem vč. DPH				287808,18		